АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.12.2021 № 4791

О внесении изменений в Порядок санкционирования расходов муниципальных бюджетных и автономных учреждений Одинцовского городского округа, лицевые счета которым открыты в территориальном органе Федерального казначейства

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,  в целях приведения в соответствие нормативных правовых актов Одинцовского городского округа Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок санкционирования расходов муниципальных бюджетных и автономных учреждений Одинцовского городского округа, лицевые счета которым открыты в территориальном органе Федерального казначейства, утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 27.12.2019 № 2329 (с изменениями, внесенными постановлением Администрации Одинцовского городского округа от 25.05.2021 № 1792), следующие изменения:
1) абзац первый пункта 11 изложить в новой редакции:
«Для санкционирования целевых расходов учреждение направляет в территориальный орган Федерального казначейства распоряжение о совершении казначейских платежей в соответствии с Порядком казначейского обслуживания, утвержденным Приказом Казначейства России от 14.05.2020 № 21н  «О Порядке казначейского обслуживания» (далее – Порядок казначейского обслуживания).»;
2) в абзаце втором пункта 11 слова «платежным документом» заменить словами «распоряжением о совершении казначейских платежей»;
3) в абзаце первом пункта 12 слова «платежные документы» заменить словами «распоряжения о совершении казначейских платежей»;
4) подпункт 1 пункта 12 изложить в новой редакции:
«1) соответствие распоряжений о совершении казначейских платежей Порядку казначейского обслуживания;»;
5) в подпунктах 2, 3, 4, 5, 6, 7 пункта 12 слова «в платежном документе» заменить словами «в распоряжении о совершении казначейских платежей»;
6) в абзаце первом пункта 13 слова «платежного документа», «платежные документы» заменить словами «распоряжения о совершении казначейских платежей»;
7) в абзаце втором пункта 13 слова «платежный документ» заменить словами «распоряжение о совершении казначейских платежей»;
8) в абзаце втором пункта 16 слова «платежных документов» заменить словами «распоряжений о совершении казначейских платежей»;
9) в абзаце одиннадцатом пункта 16 слова «в платежном документе» заменить словами «в распоряжении о совершении казначейских платежей».
2.	Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
3.	Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».

Глава Одинцовского городского округа                                       А.Р. Иванов

[bookmark: _GoBack]